MUNICÍPIO DE ALVORADA DE MINAS
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER LEGISLATIVO

Portaria Legislativa Nº 21/2023

Autoria: Ivan Daniel Simoes
Nº do Protocolo: 411/2023
Protocolado em: 01/11/2023 10h16

DISPÕE SOBRE PONTO FACULTATIVO NO DIA 03
DE  NOVEMBRO  DE  2023  E  DÁ  OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O Presidente  da  Câmara Municipal  de  Alvorada de Minas/MG,  no  uso  das  atribuições  que lhe
compete, e,

Considerando que no dia 02 de novembro é feriado nacional de finados, bem como a conveniência e
oportunidade para otimizar a prestação dos serviços do Legislativo, RESOLVE:

Art. 1°. Fica declarado Ponto Facultativo no expediente da Câmara Municipal de Alvorada de Minas
no dia 03 de novembro de 2023.

Art.  2º.  Revogadas as  disposições em contrário,  esta  Portaria  entra  em vigor  na data de sua
publicação.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Alvorada de Minas/MG, 01 de novembro de 2023.

Ivan Daniel Simoes
Autor

Esta folha foi gerada automaticamente em: 22/12/2024 às 03:37:39 Página 1

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 Iv
an

 D
an

ie
l S

im
oe

s
co

nf
or

m
e

M
P

n°
 2

.2
00

-2
/2

00
1,

 q
ue

 in
st

itu
i a

 In
fra

-e
st

ru
tu

ra
 d

e
Ch

av
es

 P
úb

lic
as

 B
ra

sil
ei

ra
 -

IC
P

- B
ra

sil
. P

ar
a

ve
rifi

ca
r a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
de

st
e

do
cu

m
en

to
, a

ce
ss

e:
 a

lv
or

ad
ad

em
in

as
.m

g.
go

v.
br

/v
al

id
ad

or
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 IM
G

YH
-5

LD
ZG

-L
KO

Q
Q

-0
O

KY
E-

M
O

U
1V

 o
u

es
ca

ne
ie

 o
 Q

R
Co

de
 d

o
ca

be
ça

lh
o.

Avenida José Madureira Horta, nº 190 - Centro - CEP 39.140-000 - Alvorada de Minas - MG - Contato: (31)
3862-1132 - CNPJ nº 20.596.805/0001-57

https://alvoradademinas.mg.gov.br/validador/IMGYH-5LDZG-LKOQQ-0OKYE-MOU1V
https://alvoradademinas.mg.gov.br/validador/IMGYH-5LDZG-LKOQQ-0OKYE-MOU1V

MUNICÍPIO DE ALVORADA DE MINAS
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER LEGISLATIVO

EXTRATO DE ASSINATURAS ELETRÔNICAS

Documento: Portaria Legislativa Nº 21/2023
Status: processo de assinatura FINALIZADO
Data da Versão do Doct.: 01/11/2023 10:10:23
Hash Interno: lwhjslsjplobgqbchaqvvgythum5hqhfapoqbl1w

Chave de Verificação

IMGYH-5LDZG-LKOQQ-0OKYE-MOU1V
Para verificar a autenticidade deste extrato, acesse: www.alvoradademinas.mg.gov.br/validador e informe a chave de

verificação.

Lista de Signatários Deste Documento

CPF Nome Completo Status da Assinatura

846.***.***-72 Ivan Daniel Simoes Assinado em 01/11/2023 10:12

Esta folha foi gerada automaticamente em: 22/12/2024 às 03:37:39 Página 2

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 Iv
an

 D
an

ie
l S

im
oe

s
co

nf
or

m
e

M
P

n°
 2

.2
00

-2
/2

00
1,

 q
ue

 in
st

itu
i a

 In
fra

-e
st

ru
tu

ra
 d

e
Ch

av
es

 P
úb

lic
as

 B
ra

sil
ei

ra
 -

IC
P

- B
ra

sil
. P

ar
a

ve
rifi

ca
r a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
de

st
e

do
cu

m
en

to
, a

ce
ss

e:
 a

lv
or

ad
ad

em
in

as
.m

g.
go

v.
br

/v
al

id
ad

or
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 IM
G

YH
-5

LD
ZG

-L
KO

Q
Q

-0
O

KY
E-

M
O

U
1V

 o
u

es
ca

ne
ie

 o
 Q

R
Co

de
 d

o
ca

be
ça

lh
o.

Avenida José Madureira Horta, nº 190 - Centro - CEP 39.140-000 - Alvorada de Minas - MG - Contato: (31)
3862-1132 - CNPJ nº 20.596.805/0001-57

https://alvoradademinas.mg.gov.br/doc/ato-administrativo/10/documento
https://alvoradademinas.mg.gov.br/validador/IMGYH-5LDZG-LKOQQ-0OKYE-MOU1V
https://alvoradademinas.mg.gov.br/validador/IMGYH-5LDZG-LKOQQ-0OKYE-MOU1V